bus obita & publicata ac auctoris quibusvis quovis mo-
 do super eisdem fundis ac totam synagogam synagoga
 ac mercimonia eorum impositis de suffraganeis & ple-
 naria sibi Recognitione & remissione omnibus partem sa-
 tisfactionem Quod ab emittit. dimittit. liberos & ab-
 solutos p[er]petuo p[er]cipiat causam eandem sub Pro-
 stationem & dnam Infamie & Calli. De rebus supra scri-
 ptis facienda Executionis atq[ue] fressa quodvis Capab.
 mortifera. & anathemat. sibi & suis successoribus ratione
 remissionis p[er]petuum imponendo silentium. Salva sibi
 Recognitione sua dno Nicolao Czeski tandem ratione
 omni solum inculpato que de Jure venerit pleno iure
 de facultate deservat.

Anicki Lamorskiemu C.

dit. Coram Officio & Actis p[er] Cap[itu]l[um] Cap[itu]li
 bus d[omi]ni d[omi]ni Comparens p[er]sonaliter. M[ag]ist[er] Dominus
 Michael Czerniewski M[ag]ist[er] Andrej Flacki Czerniewski
 sibi sanus mente & Corpore ep[iscop]o a d[omi]nis Di-
 stinctibus Juribus Juris d[omi]ni sibi suis quibusvis
 p[er] se competere recedendo. Præterea vero Cap[itu]l[um]
 Cap[itu]li d[omi]ni d[omi]ni Jurisdictioni que ad d[omi]num
 modernum. attinet. se sua successoribus ac bonis suis
 generaliter omnibus totaliter & plenarie incorpo-
 rando atq[ue] subvertendo. p[er]petuo libere publice ac p[er] ep[iscop]o.
 sibi remissionem. Quia ipse. de omni & integro Jure
 suo infra scribit. De summa. Quercetorum. florent. & d[omi]ni
 & d[omi]ni Marinam. Kancowka. sibi M[ag]ist[er] Alexandri Kancow-
 ka filiam. sibi M[ag]ist[er] Basilij Kancowka sibi d[omi]ni
 d[omi]ni d[omi]ni vidua. sibi d[omi]ni modis. Obligatio sibi
 bonis Juribus suis subvertit. sibi d[omi]ni honore & sibi d[omi]ni
 Cretionibus. Cum agris & eisdem subditos p[er] sibi d[omi]ni
 nis sibi d[omi]ni d[omi]ni. sibi d[omi]ni d[omi]ni. sibi d[omi]ni
 d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
 Med. d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni

ista in bonis dicitur quibus tenentur et dicitur per se
 dicitur tenentur per se dicitur per se dicitur per se
 Dominicana. misericordia Anna dicitur per se dicitur per se
 sepe sepe sepe sepe sepe sepe sepe sepe sepe sepe sepe
 ipsa ipsa ipsa ipsa ipsa ipsa ipsa ipsa ipsa ipsa ipsa
 se
 suprascriptas oneratis cum curata et ad se se se se se se se se
 et se dicitur per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se
 sione hinc ne dicitur per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se
 Continuat per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se
 etate Competentis et dicitur per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se
 lis juris per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se
 ditionibus per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se
 rebus per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se
 sunt eadem oneratis dicitur per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se
 redduntur per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se
 dependentis et dicitur per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se
 Dominii proprietatis ac dicitur per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se
 et se Recognoscere per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se
 et se dicitur per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se
 singula ipse et Recognoscere tenentur habuit et se dicitur per se dicitur per se
 ipsam dicitur per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se
 defectu illi dicitur per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se
 ab ipse et dicitur per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se
 et se dicitur per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se
 omnes et integra per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se
 omni eiusdem illi dicitur per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se
 illius posteriora dicitur per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se
 et dicitur per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se
 per se. In quod quidem per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se
 na summa eadem dicitur per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se
 et se dicitur per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se
 nato dicitur per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se
 Curia officio per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se dicitur per se

actaalem pautramq; p[ro]stibione[m] per Male[m] que[m]cumq;
 Competentem & N[ob]iles duos die quatuor soluent. Officio
 se acceptanda[m] Pensuram N[ob]ilem D[omi]norum Jaworski
 Romanorum C[on]tionarium cum eiusq; posteris Hoc idem
 Jus p[re]sentis C[on]tra summa ac bona summa eadem Jureq;
 p[re]sentis C[on]tra onerata p[ro]mis[er]unt omnia p[re]sentibus condem[en]t[ur]
 concessio[n]e cum beneficis eorundem utilitatibus & Instructi
 bus Competentia[m] & Prognatorem quecu[m]q; tenendi habendi &
 possidendi illisq; que[m]cumq; p[ro]p[ri]e uti succedi, ac ad Jus
 suorumq; successorum quorundem beneficiorum Instructio[n]e li
 bere & effectualiter Conuertendi p[ro]p[ri]e Jus Originalis ea
 omnia latius in se Complectentis p[re]sentis C[on]tra & trans Juri
 bigore Debitis & tenentibus m[er]itis Recognoscere N[ob]iles
 Hedonius Hincel[er] Fr[an]conicus q[ui] se ac Jus suos successores
 in[ter] super bonis suis generaliter omnibus summaq; quibus
 vis p[er]manet habitis & habendis p[re]sentibus N[ob]ilem D[omi]norum
 Jaworski Romanorum C[on]tionario suo inscribit & Obl[ig]at
 q[uo]d p[re]sentibus Jura & Jus suos successores in d[omi]no Jus C[on]tra
 summa ac bona summa eadem Jure p[re]sentis C[on]tra onerata
 vis p[ro]mis[er]untq; omnibus p[re]sentibus condem[en]t[ur] & ratione
 eorundem omnia ab omni & quecu[m]q; Impetitione Jurdica
 quarumcu[m]q; p[ro]curum Curru[m]q; Conditionis statu & La
 p[ro]p[ri]e futurus exordiantur ex p[ro]p[ri]a & Occasione sui
 Recognoscere utq; Jus p[re]sentis C[on]tra & suorum succedunt
 tantummodo & non ultra exordiantur in omni Jurdico & Offi
 cio Regni semper bonis que[m]cumq; opus fuerit veri defen
 dere euenire intercedere deliberare intendere p[ro]p[ri]o
 stis reddere. Nec Non hoc idem Jus p[re]sentis C[on]tra summa
 ma ac Bona summa p[re]sentibus onerata p[ro]mis[er]unt omnia per
 p[re]sentibus transmissa ab omnibus in genere Jus Instructio[n]e
 quoniam p[ro]p[ri]a & possessionibus super eadem p[ro]mis[er]unt
 omnia p[re]sentibus C[on]tra Curru[m]q; p[ro]curum modo que[m]cumq; ex p[ro]p[ri]a
 & Occasione sui Recognoscere suorumq; Jus.

etiam tantummodo et non ultra factis et faciendis.
 Quamvis a quibusvis Citationibus super eadem pmissis
 omnia Beneficia p[er] hunc modo quovis impetratis et impo-
 nendis Juris de iure et p[er] hunc Processibusq[ue] Juris quibus-
 vis in quovis p[ar]te et quod a Juris dependentibus et in-
 quovis iudicio et Officio sui obedientie obtinendis ac sup[er]
 pmissis omnibus Beneficiis condescens et re p[ro]pria et p[ro]p[ri]a
 sunt et occasione sui Recognoscatis fuerint successo-
 rum tantummodo et non ultra p[ro]ductis et p[ro]ducendis, emundare
 et liberare, mandaj et libertatis semper facere, ac etiam p[ro]p[ri]a
 missionem p[ro]p[ri]am. Coram Officio p[ro]p[ri]o admittam in Fundo
 bonorum p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a condescens etiam p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 generalis et h[ab]et duos Officium requiretur non denegare.
 in debetis et tenebit eadem libere dare et effectualiter
 admittere, dataj et admittam eadem possessionem et hanc
 fructum p[ro]p[ri]a omnium p[ro]p[ri]a abscessum, quovis modo
 tam p[ro]p[ri]a quam p[ro]p[ri]a quas submissas et subordinatas
 personas non p[ro]p[ri]a. Nec admittere, p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a.
 cum. et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a in p[ro]p[ri]a omnibus p[ro]p[ri]a trans-
 Juris nullo modo iniuriari, Ita ut is eadem p[ro]p[ri]a
 suis p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a. Hoc idem p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a.
 summan. ac bona. p[ro]p[ri]a eadem. Juris p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 onerata p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a. Cum h[ab]et
 vis donat[ur], p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et h[ab]et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 gora quiete et pacifice tenere, habere et possidere, que-
 al. illi q[ui] h[ab]et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a. p[ro]p[ri]a sub h[ab]et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 torum p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a. Per eandem Recognoscatis
 suis. eius successores p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 dei Romanorum p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 non Completionem p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 imp[er]at[ur] quam in h[ab]et semper toties quoties opes fue-
 rit ad solvendum succumbendo. Pro quo quidem h[ab]et
 deo modo p[ro]p[ri]a ad solvendum succumbendo. ac re aliqua
 Principali